

Sødal Boliger 2 Aps
Fabriksvej 7, 6650 Brørup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 07 57 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Jan Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sødal Boliger 2 Aps Fabriksvej 7 6650 Brørup
	CVR-nr.: 41 07 57 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Sørensen, direktør Ulrik Egedal, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Modervirksomhed	Tuesbøl Holding ApS Egedal Inwest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten for selskabet er udlejning af boliger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 264 t.kr. mod 254 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 149 t.kr. mod 144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	263.698	254.439
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.758	-16.758
Driftsresultat	246.940	237.681
Andre finansielle indtægter	19	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-56.086	-52.479
Resultat før skat	190.873	185.202
Skat af årets resultat	-42.258	-41.055
Årets resultat	148.615	144.147
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	148.615	144.147
Disponeret i alt	148.615	144.147

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	4.721.926	4.738.684
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.721.926</u>	<u>4.738.684</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.721.926</u>	<u>4.738.684</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	18.266	14.808
	Andre tilgodehavender	11.309	9.709
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.853</u>	<u>2.792</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>32.428</u>	<u>27.309</u>
	Likvide beholdninger	<u>96.082</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>128.510</u>	<u>27.309</u>
	Aktiver i alt	<u>4.850.436</u>	<u>4.765.993</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	374.727	226.112
Egenkapital i alt	424.727	276.112
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.939.700	3.057.650
Gæld til pengeinstitutter	239.512	269.944
Anden gæld	714.500	714.500
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.893.712	4.042.094
5 Kortfristet del af langfristet gæld	156.478	155.277
Gæld til pengeinstitutter	0	10.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.139	38.690
Selskabsskat	37.716	29.506
Anden gæld	253.468	173.500
Periodeafgrænsningsposter	40.196	39.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	531.997	447.787
Gældsforpligtelser i alt	4.425.709	4.489.881
Passiver i alt	4.850.436	4.765.993
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	56.086	52.479
	<u>56.086</u>	<u>52.479</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	4.189.579	4.189.579
Tilgang i årets løb	591.000	591.000
Kostpris 31. december 2023	<u>4.780.579</u>	<u>4.780.579</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-41.895	-25.137
Årets afskrivninger	-16.758	-16.758
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-58.653</u>	<u>-41.895</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.721.926</u>	<u>4.738.684</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	226.112	81.965
Årets overførte overskud eller underskud	148.615	144.147
	<u>374.727</u>	<u>226.112</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	3.057.648	117.948	2.939.700	2.601.540
Gæld til pengeinstitutter	278.042	38.530	239.512	17.235
Anden gæld	714.500	0	714.500	0
	<u>4.050.190</u>	<u>156.478</u>	<u>3.893.712</u>	<u>2.618.775</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.057 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.722 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 464 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.